
BluOr Bank AS  |  Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22 
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

IESNIEGUMS NEATSAUCAMA AKREDITĪVA IZSNIEGŠANAI
Aizpildīt tikai latīņu alfabēta drukātiem burtiem!

Apstiprināts 21.03.2018. Spēkā no 03.04.2018. T1/B3 - 878/02

Komersanta nosaukums

Juridiskā adrese
(pilna adrese – iela un biroja numurs, pilsēta, pasta indekss, valsts)

Komersanta nosaukums

Juridiskā adrese
(pilna adrese – iela un biroja numurs, pilsēta, pasta indekss, valsts)

Nosaukums

Adrese
(pilna adrese – iela un biroja numurs, pilsēta, pasta indekss, valsts)

Uzrādot dokumentus (t.i., ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc dokumentu saņemšanas atbilstīgi VPP 600 14. punktam

Kā atliktais maksājums

Akceptējot tratu, kas maksājama

Bankai  pērkot tratu un dokumentus (Negociācijas kārtībā)

Lappuse 1 no 4

Akreditīva beigu termiņš un vieta

Akreditīva apstiprinājums:

Nav jāapstiprina

Jāapstiprina

Atļauts pievienot apstiprinājumu  +/-  

Apmēram (+/- 10%)

Ne vairāk kā

%  

Summa (cipariem) un valūta:

Akreditīva veids:

cits

pārvedamais akreditīvs saskaņā ar VPP 600 38. punktu

Summa saņemama

dienas pēc 

Preces nosaukums (īss preču apraksts, preču daudzums, preces vienas vienības cena):

Informācija par akreditīva prasītāju-pircēju (turpmāk - Klients)

Informācija par akreditīva saņēmēju-pārdevēju

Informācija par akreditīva saņēmēja banku

Informācija par akreditīva nosacījumiem

d d g g g gm m

(izpildītājbankas nosaukums)

SWIFT

vietaEXWPreču piegādes noteikumi: 

INCOTERMS 2010

Citi:

FOB
CIF

vieta

vieta

vieta

vieta



BluOr Bank AS  |  Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22 
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

IESNIEGUMS NEATSAUCAMA AKREDITĪVA IZSNIEGŠANAI
Aizpildīt tikai latīņu alfabēta drukātiem burtiem!

Apstiprināts 21.03.2018. Spēkā no 03.04.2018. T1/B3 - 878/02

Auto transporta dokuments (CMR), kurā prece adresēta 

Preci nosūtīt pa daļām:

no
(nosūtīšanas vieta)

ne vēlāk kā

Dokumenti bankā jāiesniedz                dienu laikā pēc preču nosūtīšanas, bet ne vēlāk par akreditīva derīguma termiņa beigām.

Lappuse 2 no 4

Preci pārkraut no viena transportlīdzekļa otrā:

atļauts nav atļauts atļauts nav atļauts

Prece nosūtāma:

uz
(saņemšanas vieta)

Rēķins – faktūra parakstīts

nav parakstīts 

oriģināli un kopijas

kopijas oriģināli un

 (ierakstīt dokumentu skaitu)

 (ierakstīt dokumentu skaitu) (ierakstīt dokumentu skaitu)

 (ierakstīt dokumentu skaitu)

Transporta dokuments:

Tīru jūras konosamentu pilns komplekts vai (            /            ) oriģināls ar atzīmi „iekrauts kuģī”, kas adresēts:

Akreditīva prasītājam (pircējam) 

Pēc rīkojuma

“TO ORDER” un Blanko indosēts

Paziņojot 

Gaisa transporta dokuments, kurā prece adresēta 

Dzelzceļa transporta dokuments (kravas pavadzīmes dublikāts), kurā prece adresēta 

Dažādu transporta veidu transporta dokuments, kurā prece adresēta 

Cits

Transporta dokumentā jābūt atzīmei, ka: Ir veikta frakts priekšapmaksa Frakts tiks samaksāts galapunktā

kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un

kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un

kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un

kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un

kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un

Nepieciešamie dokumenti

TURPINĀJUMS

d d g g g gm m

par preču ierašanos galapunktā

Apdrošināšanas dokuments:

Visus riskus sedzoša apdrošināšanas polise par preces vērtību plus 10%

Visus riskus sedzošs apdrošināšanas sertifikāts par preces vērtību plus 10%

kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)

oriģināli un

kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)

oriģināli un

Sertifikāti:

Izcelsmes sertifikāts 

EUR I sertifikāts 

Kvalitātes sertifikāts

kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)

oriģināli un

kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)

oriģināli un

kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)

oriģināli un

kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)

oriģināli un



BluOr Bank AS  |  Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22 
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

IESNIEGUMS NEATSAUCAMA AKREDITĪVA IZSNIEGŠANAI
Aizpildīt tikai latīņu alfabēta drukātiem burtiem!

Apstiprināts 21.03.2018. Spēkā no 03.04.2018. T1/B3 - 878/02 Lappuse 3 no 4

Papildu nosacījumi:

BluOr Bank AS komisijas nauda uz pircēja rēķina

Korespondentbankas komisijas nauda uz

Akreditīva saņēmēja bankas komisijas nauda uz

pircēja rēķina pārdevēja rēķina

pircēja rēķina pārdevēja rēķina

iepakojuma specifikācija

svara specifikācija

kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)

oriģināli un

kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)

oriģināli un

kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)

oriģināli un

Citi dokumenti:

kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)

oriģināli un

kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)

oriģināli un

Klients apliecina, ka, parakstot šo Iesniegumu, ir iepazinies ar BluOr Bank AS (turpmāk tekstā – Banka) sadaļu „Vispārējie akreditīvu izsniegšanas 
noteikumi” un apņemas tos ievērot.  
Persona, kas paraksta šo Iesniegumu, ar savu parakstu apliecina, ka visas šajā Iesniegumā sniegtās ziņas par Klientu ir patiesas, kā arī apzinās 
sekas, kas var rasties nepatiesu ziņu sniegšanas dēļ. Klients uzņemas pilnu atbildību par nepatiesu ziņu sniegšanas rezultātā nodarītajiem 
zaudējumiem, neiebilst pret informācijas pārbaudi jebkurā datu bāzē, piekrīt, ka Banka izmanto šajā Iesniegumā Klienta norādīto informāciju 
(tālruņa un mobilā tālruņa numurs, e-pasta adrese, juridiskā adrese u.c.), lai informētu Klientu par Bankas akcijām, piedāvājumiem un sniegtajiem 
pakalpojumiem. 
Šajā Iesniegumā norādītā informācija ir konfidenciāla, un Banka garantē tās neizpaušanu trešajām personām, bet, ja persona, kas paraksta šo 
Iesniegumu, ir sniegusi nepatiesas ziņas par Klientu, vai Klients nav godprātīgi pildījis uzņemtās saistības saskaņā ar Bankas atvērto akreditīvu, 
Banka ir tiesīga nebrīdinot par to Klientu, nodot šajā Iesniegumā ietverto informāciju trešajām personām bez jebkādiem ierobežojumiem un 
nodot parāda piedziņas uzdevumu trešajām personām, t.i., pilnvarot tās veikt piedziņai nepieciešamās un normatīvajos aktos paredzētās 
darbības. 
Esmu informēts, ka Banka ir tiesīga sniegt informāciju Latvijas Bankai un saņemt informāciju no Latvijas Bankas Kredītu reģistra normatīvajos 
aktos noteiktajā kārtībā. Apzinos, ka kredīta saistību pārkāpumu gadījumā Banka sniegs informāciju par saistību pārkāpumiem Latvijas Bankas 
Kredītu reģistram.  
Šis Iesniegums ir dokuments, kas akreditīva atvēršanas gadījumā tiks pievienots Klienta lietai. Nepatiesas informācijas sniegšana, atbildot uz šī 
Iesnieguma jautājumiem, tiek uzskatīta par akreditīva atvēršanu krāpnieciskā ceļā, jo akreditīva atvēršana ir atkarīga no Iesniegumā minētās 
informācijas, un saskaņā ar to Iesnieguma aizpildītājs uzņemas par to pilnu atbildību saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 
Persona, kas paraksta šo Iesniegumu, ar savu parakstu apliecina, ka ir Klienta pilnvarotais pārstāvis ar tiesībām pārstāvēt Klientu šajā Darījumā ar 
Banku un rīkoties tā vārdā.

Apliecinājums

TURPINĀJUMS

Akreditīvs nodrošināts ar:

naudas segumu pilnā akreditīva summas apmērā 

(uzrādīt nodrošinājumu, kas atšķiras no naudas seguma) 

Klients pilnvaro Banku debitēt akreditīva summu no sava Bankas Norēķinu konta Nr. (IBAN):

un maksu par pakalpojumiem no Bankas konta Nr. (IBAN):

Klients pilnvaro Banku izdot uz sava rēķina Bankas neatsaucamo akreditīvu atbilstīgi iepriekš minētajiem norādījumiem. Šim akreditīvam ir jābūt 
izsniegtam atbilstīgi Starptautiskās tirdzniecības palātas noteikumiem „Akreditīva vienotās paražas un prakse, izdevums Nr. 600, 2007. gada 
publikācija”.

L V BC B R

L V BC B R



BluOr Bank AS  |  Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22 
Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv

IESNIEGUMS NEATSAUCAMA AKREDITĪVA IZSNIEGŠANAI
Aizpildīt tikai latīņu alfabēta drukātiem burtiem!

Apstiprināts 21.03.2018. Spēkā no 03.04.2018. T1/B3 - 878/02

1. Banka izsniedz akreditīvu atbilstīgi šajā Iesniegumā norādītajiem noteikumiem. 
2. Klientam akreditīvs ir jānodrošina ar Bankai pieņemamu nodrošinājumu: 

2.1. ja akreditīvs ir nodrošināts ar skaidras naudas segumu, Klients, parakstot šo Iesniegumu, pilnvaro Banku debetēt Klienta Norēķinu kontu 
un pārskaitīt akreditīva summu speciālā akreditīva seguma kontā. Ja Klienta konta līdzekļu valūta atšķiras no akreditīva valūtas, Bankai ir 
tiesības konvertēt valūtu pēc Bankas noteiktā kursa akreditīva izsniegšanas dienā. Naudas nodrošinājuma summai ir jābūt vienādai ar 
akreditīva summu. Ja Klienta Norēķinu kontā   nav pietiekama līdzekļu apjoma akreditīva nodrošinājumam, tas netiek izsniegts; 

2.2. ja akreditīvs ir nodrošināts ar termiņdepozītu, Klientam jānoslēdz ar Banku Depozīta līgums, papildu vienošanās pie Depozīta līguma un 
Ķīlas līgums. 

3. Ja nepieciešams, Klients piekrīt pārskaitīt akreditīva summu korespondentbankā atvērtajā akreditīva seguma kontā, kam tiek piemēroti 
attiecīgās korespondentbankas izcenojumi un noteikumi. Visus riskus, kas saistīti ar akreditīva seguma noguldīšanu korespondentbankā, 
uzņemas Klients. 

4. Klients ir pilnībā atbildīgs par preču-pārdevuma līguma saturu un par informāciju, kas sniegta šajā Iesniegumā. Banka nav atbildīga par preču 
pirkuma līguma izpildi, un tas Bankai nav saistošs pat tad, ja akreditīva noteikumos ir atsauce uz to. Bankas darbības un atbildību nosaka tikai 
akreditīvā ietvertie nosacījumi. 

5. Banka neuzņemas nekādu atbildību un saistības par jebkuru tai iesniegto dokumentu formu pietiekamību, precizitāti, īstenumu, viltojumiem 
vai tiesiskumu, par šo dokumentu saturu, tajos izteiktajiem apgalvojumiem, preču (ja tādas norādītas dokumentos) daudzumu, kvalitāti un 
esamību. 

6. Parakstot šo Iesniegumu, Klients pilnvaro Banku apmaksāt dokumentus atbilstīgi akreditīva noteikumiem un ieturēt komisijas naudu par 
akreditīvu, debetējot Klienta kontu. Ja akreditīvs nav nodrošināts ar skaidras naudas segumu, Klients apņemas nodrošināt līdzekļu 
pietiekamību kontā akreditīva apmaksas dienā akreditīvam ar tūlītēju samaksu un 2 (divas) Bankas darba dienas pirms noteiktā apmaksas 
datuma atliktā maksājuma akreditīva gadījumā. Banka veic apmaksu akreditīvā norādītajā valūtā, un tai ir tiesības konvertēt Klienta naudas 
līdzekļus pēc Bankas noteiktā valūtas konvertēšanas kursa akreditīva apmaksas dienā. Ja apmaksas dienā Klienta kontā nav pietiekama 
naudas līdzekļu apjoma akreditīva summas un/vai Bankas komisijas naudas apmaksai, Banka rīkojas atbilstīgi citiem līgumiem, kas noslēgti 
starp Banku un Klientu par attiecīgo akreditīvu. 

7. Akreditīvu darījumu komisijas nauda tiek aprēķināta atbilstīgi Bankas cenrādim vai Kredītu komitejas lēmumam un ieturēta no Klienta konta. 
Klientam jāsedz arī pasta izdevumi un korespondentbankas komisijas nauda, ja tāda bijusi, kā arī citi Bankas izdevumi par attiecīgo akreditīvu. 

8. Banka nav atbildīga par neprecizitātēm, kļūdām, aizkavēšanos, kas radušās telekomunikāciju, elektronisko datu pārraides sistēmu, pasta vai 
kurjerpasta vainas dēļ. Tāpat Banka nav atbildīga par citu banku (korespondentbanku) pieļautajām kļūdām vai neprecizitātēm, izpildot 
Bankas norādījumus. Banka neuzņemas atbildību par kļūdām, kas radušās, tulkojot vai interpretējot terminus. Bankai ir tiesības nosūtīt 
akreditīvu, netulkojot šādus terminus. 

9. Bankas atvērtie akreditīvi ir pakļauti Starptautiskās tirdzniecības palātas noteikumiem „Akreditīva vienotās paražas un prakse, izdevums Nr. 
600, 2007. gada publikācija”. Latvijas Republikas spēkā esošie normatīvie akti uz akreditīva darījumiem attiecas tiktāl, ciktāl tie nav pretrunā ar 
Starptautiskās tirdzniecības palātas noteikumiem un starptautisko banku praksi. Citi līgumi, kas noslēgti starp Banku un Klientu attiecīgā 
akreditīva sakarā, ir pakļauti Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.

Lappuse 4 no 4

Vispārējie akreditīvu izsniegšanas noteikumi
TURPINĀJUMS

Klienta pilnvarotā pārstāvja uzvārds, vārds Klienta pilnvarotā pārstāvja paraksts 

Aizpildīšanas vieta 

Digipass atslēga (S) 
(aizpildīt, ja šis dokuments tiks parakstīts un nosūtīts Bankai, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus)

Z.V.Datums

Aizpilda Banka

d d g g g gm m

Uzvārds, vārds Paraksts

Datums Z.V.
d d g g g gm m


IESNIEGUMS NEATSAUCAMA AKREDITĪVA IZSNIEGŠANAI
Aizpildīt tikai latīņu alfabēta drukātiem burtiem!
Apstiprināts 21.03.2018.
Spēkā no 03.04.2018.
T1/B3 - 878/02
BluOr Bank AS  |  Smilšu iela 6, Rīga, LV-1050, Latvija    |    Reģistrācijas Nr. 40003551060    |    SWIFT kods: CBBRLV22Tālrunis: +371 67 031 333       |       E-pasts: info@bluorbank.lv       |       www.bluorbank.lv
IESNIEGUMS NEATSAUCAMA AKREDITĪVA IZSNIEGŠANAI
AS BlueOrange Bank
AS BlueOrange Bank
Komersanta nosaukums
Juridiskā adrese
(pilna adrese – iela un biroja numurs, pilsēta, pasta indekss, valsts)
Komersanta nosaukums
Juridiskā adrese
(pilna adrese – iela un biroja numurs, pilsēta, pasta indekss, valsts)
Nosaukums
Adrese
(pilna adrese – iela un biroja numurs, pilsēta, pasta indekss, valsts)
Uzrādot dokumentus (t.i., ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc dokumentu saņemšanas atbilstīgi VPP 600 14. punktam
Kā atliktais maksājums
Akceptējot tratu, kas maksājama
Bankai  pērkot tratu un dokumentus (Negociācijas kārtībā)
Lappuse 1 no 4
Akreditīva beigu termiņš 
un vieta
Akreditīva apstiprinājums:
Nav jāapstiprina
Jāapstiprina
Atļauts pievienot apstiprinājumu
 +/-  
Apmēram (+/- 10%)
Ne vairāk kā
%  
Summa (cipariem) un valūta:
Akreditīva veids:
cits
pārvedamais akreditīvs saskaņā ar VPP 600 38. punktu
Summa saņemama
dienas pēc 
Preces nosaukums (īss preču apraksts, preču daudzums, preces vienas vienības cena):
Informācija par akreditīva prasītāju-pircēju (turpmāk - Klients)
Informācija par akreditīva saņēmēju-pārdevēju
Informācija par akreditīva saņēmēja banku
Informācija par akreditīva nosacījumiem
dd
gggg
mm
(izpildītājbankas nosaukums)
SWIFT
vieta
EXW
Preču piegādes noteikumi:INCOTERMS 2010
Citi:
FOB
CIF
vieta
vieta
vieta
vieta
Auto transporta dokuments (CMR), kurā prece adresēta 
Preci nosūtīt pa daļām:
no
(nosūtīšanas vieta)
ne vēlāk kā
Dokumenti bankā jāiesniedz                dienu laikā pēc preču nosūtīšanas, bet ne vēlāk par akreditīva derīguma termiņa beigām.
Lappuse 2 no 4
Preci pārkraut no viena transportlīdzekļa otrā:
atļauts
nav atļauts
atļauts
nav atļauts
Prece nosūtāma:
uz
(saņemšanas vieta)
Rēķins – faktūra
parakstīts
nav parakstīts 
oriģināli un
kopijas
kopijas 
oriģināli un
 (ierakstīt dokumentu skaitu)
 (ierakstīt dokumentu skaitu)
 (ierakstīt dokumentu skaitu)
 (ierakstīt dokumentu skaitu)
Transporta dokuments:
Tīru jūras konosamentu pilns komplekts vai (            /            ) oriģināls ar atzīmi „iekrauts kuģī”, kas adresēts:
Akreditīva prasītājam (pircējam) 
Pēc
rīkojuma
“TO ORDER” un Blanko indosēts
Paziņojot 
Gaisa transporta dokuments, kurā prece adresēta 
Dzelzceļa transporta dokuments (kravas pavadzīmes dublikāts), kurā prece adresēta 
Dažādu transporta veidu transporta dokuments, kurā prece adresēta 
Cits
Transporta dokumentā jābūt atzīmei, ka:
Ir veikta frakts priekšapmaksa
Frakts tiks samaksāts galapunktā
kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un
kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un
kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un
kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un
kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un
Nepieciešamie dokumenti
TURPINĀJUMS
dd
gggg
mm
par preču ierašanos galapunktā
Apdrošināšanas dokuments:
Visus riskus sedzoša apdrošināšanas polise par preces vērtību plus 10%
Visus riskus sedzošs apdrošināšanas sertifikāts par preces vērtību plus 10%
kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un
kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un
Sertifikāti:
Izcelsmes sertifikāts 
EUR I sertifikāts 
Kvalitātes sertifikāts
kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un
kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un
kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un
kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un
Lappuse 3 no 4
Papildu nosacījumi:
BluOr Bank AS komisijas nauda uz pircēja rēķina
Korespondentbankas komisijas nauda uz
Akreditīva saņēmēja bankas komisijas nauda uz
pircēja rēķina
pārdevēja rēķina
pircēja rēķina
pārdevēja rēķina
iepakojuma specifikācija
svara specifikācija
kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un
kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un
kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un
Citi dokumenti:
kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un
kopijas
(ierakstīt dokumentu skaitu)
oriģināli un
Klients apliecina, ka, parakstot šo Iesniegumu, ir iepazinies ar BluOr Bank AS (turpmāk tekstā – Banka) sadaļu „Vispārējie akreditīvu izsniegšanas noteikumi” un apņemas tos ievērot. 
Persona, kas paraksta šo Iesniegumu, ar savu parakstu apliecina, ka visas šajā Iesniegumā sniegtās ziņas par Klientu ir patiesas, kā arī apzinās sekas, kas var rasties nepatiesu ziņu sniegšanas dēļ. Klients uzņemas pilnu atbildību par nepatiesu ziņu sniegšanas rezultātā nodarītajiem zaudējumiem, neiebilst pret informācijas pārbaudi jebkurā datu bāzē, piekrīt, ka Banka izmanto šajā Iesniegumā Klienta norādīto informāciju (tālruņa un mobilā tālruņa numurs, e-pasta adrese, juridiskā adrese u.c.), lai informētu Klientu par Bankas akcijām, piedāvājumiem un sniegtajiem pakalpojumiem.
Šajā Iesniegumā norādītā informācija ir konfidenciāla, un Banka garantē tās neizpaušanu trešajām personām, bet, ja persona, kas paraksta šo Iesniegumu, ir sniegusi nepatiesas ziņas par Klientu, vai Klients nav godprātīgi pildījis uzņemtās saistības saskaņā ar Bankas atvērto akreditīvu, Banka ir tiesīga nebrīdinot par to Klientu, nodot šajā Iesniegumā ietverto informāciju trešajām personām bez jebkādiem ierobežojumiem un nodot parāda piedziņas uzdevumu trešajām personām, t.i., pilnvarot tās veikt piedziņai nepieciešamās un normatīvajos aktos paredzētās darbības.
Esmu informēts, ka Banka ir tiesīga sniegt informāciju Latvijas Bankai un saņemt informāciju no Latvijas Bankas Kredītu reģistra normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. Apzinos, ka kredīta saistību pārkāpumu gadījumā Banka sniegs informāciju par saistību pārkāpumiem Latvijas Bankas Kredītu reģistram. 
Šis Iesniegums ir dokuments, kas akreditīva atvēršanas gadījumā tiks pievienots Klienta lietai. Nepatiesas informācijas sniegšana, atbildot uz šī Iesnieguma jautājumiem, tiek uzskatīta par akreditīva atvēršanu krāpnieciskā ceļā, jo akreditīva atvēršana ir atkarīga no Iesniegumā minētās informācijas, un saskaņā ar to Iesnieguma aizpildītājs uzņemas par to pilnu atbildību saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem.
Persona, kas paraksta šo Iesniegumu, ar savu parakstu apliecina, ka ir Klienta pilnvarotais pārstāvis ar tiesībām pārstāvēt Klientu šajā Darījumā ar Banku un rīkoties tā vārdā.
Apliecinājums
TURPINĀJUMS
Akreditīvs nodrošināts ar:
naudas segumu pilnā akreditīva summas apmērā 
(uzrādīt nodrošinājumu, kas atšķiras no naudas seguma) 
Klients pilnvaro Banku debitēt akreditīva summu no sava Bankas Norēķinu konta Nr. (IBAN):
un maksu par pakalpojumiem no Bankas konta Nr. (IBAN):
Klients pilnvaro Banku izdot uz sava rēķina Bankas neatsaucamo akreditīvu atbilstīgi iepriekš minētajiem norādījumiem. Šim akreditīvam ir jābūt izsniegtam atbilstīgi Starptautiskās tirdzniecības palātas noteikumiem „Akreditīva vienotās paražas un prakse, izdevums Nr. 600, 2007. gada publikācija”.
L
V
B
C
B
R
L
V
B
C
B
R
1.         Banka izsniedz akreditīvu atbilstīgi šajā Iesniegumā norādītajiem noteikumiem.
2.         Klientam akreditīvs ir jānodrošina ar Bankai pieņemamu nodrošinājumu:
2.1.         ja akreditīvs ir nodrošināts ar skaidras naudas segumu, Klients, parakstot šo Iesniegumu, pilnvaro Banku debetēt Klienta Norēķinu kontu un pārskaitīt akreditīva summu speciālā akreditīva seguma kontā. Ja Klienta konta līdzekļu valūta atšķiras no akreditīva valūtas, Bankai ir tiesības konvertēt valūtu pēc Bankas noteiktā kursa akreditīva izsniegšanas dienā. Naudas nodrošinājuma summai ir jābūt vienādai ar akreditīva summu. Ja Klienta Norēķinu kontā   nav pietiekama līdzekļu apjoma akreditīva nodrošinājumam, tas netiek izsniegts;
2.2.         ja akreditīvs ir nodrošināts ar termiņdepozītu, Klientam jānoslēdz ar Banku Depozīta līgums, papildu vienošanās pie Depozīta līguma un Ķīlas līgums.
3.         Ja nepieciešams, Klients piekrīt pārskaitīt akreditīva summu korespondentbankā atvērtajā akreditīva seguma kontā, kam tiek piemēroti attiecīgās korespondentbankas izcenojumi un noteikumi. Visus riskus, kas saistīti ar akreditīva seguma noguldīšanu korespondentbankā, uzņemas Klients.
4.         Klients ir pilnībā atbildīgs par preču-pārdevuma līguma saturu un par informāciju, kas sniegta šajā Iesniegumā. Banka nav atbildīga par preču pirkuma līguma izpildi, un tas Bankai nav saistošs pat tad, ja akreditīva noteikumos ir atsauce uz to. Bankas darbības un atbildību nosaka tikai akreditīvā ietvertie nosacījumi.
5.         Banka neuzņemas nekādu atbildību un saistības par jebkuru tai iesniegto dokumentu formu pietiekamību, precizitāti, īstenumu, viltojumiem vai tiesiskumu, par šo dokumentu saturu, tajos izteiktajiem apgalvojumiem, preču (ja tādas norādītas dokumentos) daudzumu, kvalitāti un esamību.
6.         Parakstot šo Iesniegumu, Klients pilnvaro Banku apmaksāt dokumentus atbilstīgi akreditīva noteikumiem un ieturēt komisijas naudu par akreditīvu, debetējot Klienta kontu. Ja akreditīvs nav nodrošināts ar skaidras naudas segumu, Klients apņemas nodrošināt līdzekļu pietiekamību kontā akreditīva apmaksas dienā akreditīvam ar tūlītēju samaksu un 2 (divas) Bankas darba dienas pirms noteiktā apmaksas datuma atliktā maksājuma akreditīva gadījumā. Banka veic apmaksu akreditīvā norādītajā valūtā, un tai ir tiesības konvertēt Klienta naudas līdzekļus pēc Bankas noteiktā valūtas konvertēšanas kursa akreditīva apmaksas dienā. Ja apmaksas dienā Klienta kontā nav pietiekama naudas līdzekļu apjoma akreditīva summas un/vai Bankas komisijas naudas apmaksai, Banka rīkojas atbilstīgi citiem līgumiem, kas noslēgti starp Banku un Klientu par attiecīgo akreditīvu.
7.         Akreditīvu darījumu komisijas nauda tiek aprēķināta atbilstīgi Bankas cenrādim vai Kredītu komitejas lēmumam un ieturēta no Klienta konta. Klientam jāsedz arī pasta izdevumi un korespondentbankas komisijas nauda, ja tāda bijusi, kā arī citi Bankas izdevumi par attiecīgo akreditīvu.
8.         Banka nav atbildīga par neprecizitātēm, kļūdām, aizkavēšanos, kas radušās telekomunikāciju, elektronisko datu pārraides sistēmu, pasta vai kurjerpasta vainas dēļ. Tāpat Banka nav atbildīga par citu banku (korespondentbanku) pieļautajām kļūdām vai neprecizitātēm, izpildot Bankas norādījumus. Banka neuzņemas atbildību par kļūdām, kas radušās, tulkojot vai interpretējot terminus. Bankai ir tiesības nosūtīt akreditīvu, netulkojot šādus terminus.
9.         Bankas atvērtie akreditīvi ir pakļauti Starptautiskās tirdzniecības palātas noteikumiem „Akreditīva vienotās paražas un prakse, izdevums Nr. 600, 2007. gada publikācija”. Latvijas Republikas spēkā esošie normatīvie akti uz akreditīva darījumiem attiecas tiktāl, ciktāl tie nav pretrunā ar Starptautiskās tirdzniecības palātas noteikumiem un starptautisko banku praksi. Citi līgumi, kas noslēgti starp Banku un Klientu attiecīgā akreditīva sakarā, ir pakļauti Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.
Lappuse 4 no 4
Vispārējie akreditīvu izsniegšanas noteikumi
TURPINĀJUMS
Klienta pilnvarotā pārstāvja uzvārds, vārds
Klienta pilnvarotā pārstāvja paraksts   
Aizpildīšanas vieta 
Digipass atslēga (S) 
(aizpildīt, ja šis dokuments tiks parakstīts un nosūtīts Bankai, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus)
Z.V.
Datums
Aizpilda Banka
dd
gggg
mm
Uzvārds, vārds
Paraksts
Datums
Z.V.
dd
gggg
mm
	purc_name: 
	purc_address: 
	sel_name: 
	sel_address: 
	bank_SWIFT: 
	bank_address: 
	payment_rec3_txt: 
	place: 
	acr3: 0
	acr2: 0
	acr1: 0
	arc_amount3_txt1: 
	arc_amount1_txt: 
	arc_amount2_txt: 
	arc_amount3_txt2: 
	arc_amount1: 0
	arc_amount3: 0
	arc_amount2: 0
	acr_type1: 0
	acr_type2: 0
	acr_type2_txt: 
	amount_rec: 
	payment_rec1: 0
	payment_rec2: 0
	payment_rec3: 0
	payment_rec4: 0
	payment_rec2_txt1: 
	payment_rec2_txt2: 
	name_of_good: 
	date1: 
	bank_name: 
	payment_rec4_txt: 
	incoterms1: 0
	incoterms1_txt: 
	incoterms2: 0
	incoterms3: 0
	incoterms4: 0
	incoterms2_txt: 
	incoterms3_txt: 
	incoterms4_txt: 
	other_terms_text: 
	other_terms: 0
	transp_doc1: 0
	sentfrom: 
	acc_sign2: 0
	acc_sign1: 0
	part_no: 0
	part_yes: 0
	move_no: 0
	move_yes: 0
	sentto: 
	daybefore: 
	acc_sign1_text1: 
	acc_sign2_text1: 
	acc_sign2_text2: 
	acc_sign1_text2: 
	transp_doc1_text3: 
	transp_doc1_ch1: 0
	transp_doc1_text4: 
	transp_doc1_ch2: 0
	transp_doc1_ch3: 0
	transp_doc1_text5: 
	transp_doc1_ch4: 0
	transp_doc2: 0
	transp_doc3: 0
	transp_doc4: 0
	transp_doc5: 0
	transp_doc6: 0
	transp_doc2_text1: 
	transp_doc3_text1: 
	transp_doc4_text1: 
	transp_doc5_text1: 
	transp_doc6_text1: 
	frakt1: 0
	frakt2: 0
	transp_doc6_text2: 
	transp_doc6_text3: 
	transp_doc2_text2: 
	transp_doc2_text3: 
	transp_doc3_text2: 
	transp_doc3_text3: 
	transp_doc4_text2: 
	transp_doc4_text3: 
	transp_doc5_text2: 
	transp_doc5_text3: 
	transp_doc1_text1: 
	transp_doc1_text2: 
	datesent: 
	ins1_text1: 
	ins1_text2: 
	ins2_text1: 
	ins2_text2: 
	ins2: 0
	ins1: 0
	cert1: 0
	cert2: 0
	cert3: 0
	cert4: 0
	cert1_text1: 
	cert2_text1: 
	cert3_text1: 
	cert4_text1: 
	cert4_text2: 
	cert4_text3: 
	cert1_text2: 
	cert1_text3: 
	cert2_text2: 
	cert2_text3: 
	cert3_text2: 
	cert3_text3: 
	corbank_com1: 0
	BO_com: 0
	corbank_com2: 0
	acrbank_com1: 0
	acrbank_com2: 0
	other_doc1: 0
	other_doc2: 0
	other_doc3: 0
	other_doc1_text1: 
	other_doc2_text1: 
	other_doc3_text1: 
	other_doc3_text2: 
	other_doc3_text3: 
	other_doc1_text2: 
	other_doc1_text3: 
	other_doc2_text2: 
	other_doc2_text3: 
	other_doc4: 0
	other_doc4_text1: 
	other_doc4_text2: 
	other_doc4_text3: 
	other_doc5: 0
	other_doc5_text1: 
	other_doc5_text2: 
	other_doc5_text3: 
	col1: 0
	col2: 0
	col2_text: 
	kontsf2: 
	kontsf1: 
	kontsk2: 
	kontsk1: 
	client_name: 
	txt27: 
	digipas: 
	client_date: 
	client_sign: 
	bank_sign: 
	bank_date: 
	designer__defaultHyphenation: 



